https://qarabag.com/wp-content/uploads/2021/01/Duma_Aleksandr_Kavkaz.pdf

Üzeyir Hacıbəyov (1885-1948)
Wikipedia

Üzeyir Əbdülhüseyn oğlu Hacıbəyov – Sovet bəstəkarı, dirijor,
musiqişünas, publisist, dramaturq, müəllim, ictimai xadim
olmuşdur.

Üzeyir Hacıbəyov 6 (18) sentyabr 1885-ci ildə Ağcabədidə
anadan olmuşdur. Üzeyir doğulduqdan qısa müddət sonra ailəsi
Şuşaya köçdü.
Ü. Hacıbəyov “Leyli və Məcnun” operasının (ilk Azərbaycan
operası), “Şeyx Sənan” operasının, “Arşın Mal Alan”
operettasının, “O olmasın bu olsun” operettasının, “Koroğlu”
operasının müəllifidir.